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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51404059U

2. Data e Regjistrimit 04/02/2025
3. Emri i Subjektit EAGLE EXPRESS LOGISTICSSH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Linze-Tirane, Zk 2460, pasuria nr. 505/23+1-
17, Kodi unik 2460064066. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e zgjidhjeve te plota logistike, duke perfshire: 
Transport mallrash, ofrimi i transportit te besueshem dhe me 
kosto efektive te mallrave ne rruge, det dhe ajer drejt 
destinacioneve vendore dhe nderkombetare. Magazinim dhe 
depozitim, sigurimi i ambienteve te ruajtjes se sigurta dhe 
fleksibel per nevoja afatshkurtra dhe afatgjata te 
magazinimit.Menaxhimi i zinxhirit te furnizimit, 
racionalizimi i operacioneve nga burimi deri te dorezimi, 
duke siguruar efikasitet dhe dorezim ne kohe te mallrave. 
Zhdoganimi dhe dokumentacioni, ndihma ne formalitetet 
doganore dhe sigurimi i perputhshmerise me te githa 
kerkesat ligjore per aktivitetet e import- eksportit. Sherbimet 
e shperndarjes, koordinimi i dorezimit te mallrave te shitesit, 
biznesit dhe klientet perfundimtare. Permbushja e E-
Commerce, menaxhimi i Inventarit, perpunimi i porosive dhe 
dorezimi perfundimtar per bizneset online. Sherbime ne 
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vlere te shtuar, ofrimi i paketimit, etiketimit dhe montimit te 
produkteve per te permbushur kerkesat specifike te 
klienteve. Zgjidhje te personalizuara efikase dhe me kosto 
efektive per bizneset e te gjitha madhesive etj
Mohamed Badawi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 
11. Ortakët MOHAMED BADAWI

11.1 Vlera e kapitalit Para: 66.666,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët Martin Banushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 66.666,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët HASSAN RAEE JOKHA
13.1 Vlera e kapitalit Para: 66.666,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eagle Express Logistics
E-Mail: Mohamed_badawy62@yahoo.com 
Mabanushi@hotmail.com 
Telefon: 0694797034  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-400212-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-429861-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.04.2025 për kalimin e shoqërisë 
në status "likuidim e sipër" dhe emërim likuidatori. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "03/04/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("MOHAMED BADAWI")         
eshte larguar administratori:            ("Hassan Raee Jokha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Mohamed Badawi")                      Nga data 
"01/04/2025

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të likuidataorit të shoqërisë
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 07/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFC0015-5D9C-4A99-8244-04F5ACF22507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47888F0C-9476-4B2D-ABCD-6A3E807C0160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECAC806-7500-49B0-8AF4-6FF7354B8477
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C990E1-CDEB-493C-888E-A88EE27F256F

